

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ DEVLET KONSERVATUVARI 2024/2025 GÜZ DÖNEMİ TOPLANTI RAPORU

Sınıf danışmanı Doç. Dr. Cevahir Korhan İŞILDAK yönetiminde, 15.10.2024 tarihinde, konservatuvar binasında bulunan “Derslik-4” te, lisans birinci sınıf öğrencileri ile güz dönemi sene başı toplantısı yapılmıştır. 20 kişi olan sınıf mevcudundan 15 kişi toplantıya katılmış, 5 kişi katılmamıştır. Toplantı saat 10.30’da başlamıştır. Toplantıda öncelikle danışman tarafından üniversitede yaşam ve konservatuvar işleyişi ile ilgili bilgiler verilmiştir. Ardından, “öğrencilerin dönem başında okuldan beklentileri, geçmiş senelerde karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri ve sınıf içi sosyal durum” olarak belirlenen toplantı konuları görüşülmüştür.

Toplantı sonunda öğrencilerden gelen dönütler;

- Okul içerisinde fotokopiye ihtiyaç duyulduğunda kurum içerisinde fotokopi çektiremediklerini belirten öğrencilere, tasarruf tedbirleri kapsamında bu konuda yardımcı olunamadığı anlatıldı ve kampüs içerisindeki kırtasiyeye yönlendirildi.

- Öğrencilerin geneli, Ders aralarında gerek kırtasiye araç gereçleri gerekse de su, peçete vb. ihtiyaçlarını giderebilecek bir yere ihtiyaç duyduklarını ve bu sebepten kantin açılmasını istediklerini talep ettiler.

- Otobüslerin kalabalık olmasından kaynaklı sabah 8:15 derslerine yetişemediklerini ve bu sebepten devamsızlık sorunu yaşadıklarını ileten öğrenciler, çözüm önerisi olarak 8:15’te yapılan derslerin 8:30’da başlatılırsa yetişebileceklerini iletiler.

- Tuvalet temziliği ve malzemelerdeki eksiklikten dolayı rahatsız olduğunu belirten öğrencilere, gerekli personellere iletileceği ve malzeme konusunda da yine tasarruf tedbirlerinden dolayı daha dikkatli olunması gerektiği iletilerek toplantıya son verildi.

DANIŞMAN

Doç. Dr. Cevahir Korhan İŞILDAK



TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ DEVLET KONSERVATUVARI 2024/2025 GÜZ DÖNEMİ TOPLANTI RAPORU

Sınıf danışmanı Arş. Gör. Bora KANAR yönetiminde, 16.10.2024 tarihinde, konservatuvar binasında bulunan “Derslik-4” te, lisans ikinci sınıf öğrencileri ile güz dönemi sene başı toplantısı yapılmıştır. 15 kişi olan sınıf mevcudundan 12 kişi toplantıya katılmış, 3 kişi katılmamıştır. Toplantı saat 11.50’de başlamıştır. Öğrencilerden okul ile ilgili durum, beklentiler, olası sorunlar üzerine görüşme gerçekleştirilmiştir.

Toplantı sonunda öğrencilerden gelen dönütler;

- Fotokopi çektirme konusunda yaşanan sorunlar ve kırtasiyenin uzak olduğu,
- Piyano çalışmak için boş sınıf bulunamadığı,
- Kantin gibi su veya yiyecek herhangi bir şey almak için gerekli yerlerin uzak olduğu, dönütleri alınmış olup, toplantıya son verilmiştir.



DANIŞMAN

Arş. Gör. Bora KANAR

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ DEVLET KONSERVATUVARI 2024/2025 GÜZ DÖNEMİ LİSANS III TOPLANTI RAPORU

Sınıf danışmanı Arş. Gör. Hasan Zahid YURDAGÜL yönetiminde, 15.10.2024 tarihinde, konservatuvar binasında bulunan “Derslik-5” te, lisans üçüncü sınıf öğrencileri ile güz dönemi sene başı toplantısı yapılmıştır. Aktif devam eden 5 kişi olan sınıf mevcudundan 4 kişi toplantıya katılmış, 1 kişi katılmamıştır. Toplantı saat 13:00’da başlamıştır. Toplantıda “öğrencilerin okuldan beklentileri, geçmiş senelerde karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri ve sınıf içi sosyal durum” olarak belirlenen toplantı konuları görüşülmüştür.

Toplantı sonunda öğrenciler;

- Okul binasının öğrenci girişi önünde sigara izmaritlerinin çok olmasından duydukları rahatsızlıkları belirtip izmaritlerin atılması için ayaklı küllük konulmasını talep ettiler.

- Öğrencilerin geneli, oturma ve çay, simit gibi atıştırma yapabilecekleri bir yere ihtiyaç duyduklarını ve bu sebepten kantin açılmasını istediklerini talep ettiler.

- Ders programındaki boşlukların uzun olmasından duyulan rahatsızlığı dile getirdiler. Bu durumun ders programını ayarlanmasındaki zorluklardan dolayı oluştuğu izah edildi ve toplantıya son verildi.

DANIŞMAN

Arş. Gör. Hasan Zahid YURDAGÜL



TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ DEVLET KONSERVATUVARI 2024/2025 GÜZ DÖNEMİ TOPLANTI RAPORU

Sınıf danışmanı Funda Keklik Kal yönetiminde, 11.10.2024 tarihinde, konservatuvar bahçesinde bulunan kamelyada, lisans dördüncü sınıf öğrencileri ile güz dönemi sene başı toplantısı yapılmıştır. Toplantıya Fatih Berke Uzunoğlu dışında tüm öğrenciler iştirak etmiştir. Toplantı saat 12.00’de sınıfça yapılan öğle yemeği etkinliği ile başlayıp 13.00’te sona ermiştir. Toplantı konuları, “öğrencilerin dönem başında okuldan beklentileri, geçmiş senelerde karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri, sınıf içi sosyal durum ve mezuniyet konseri” olarak belirlenmiştir. Yapılan öğle yemeği etkinliği ile hem sınıf içi sosyal etkileşim sağlanmış hem de eş zamanlı olarak toplantı konuları hakkında fikir birliğine ulaşılmıştır. Toplantı sonunda öğrencilerden gelen dönütler;

-Okul içerisinde fotokopiye daha kolay ulaşım sağlamak istediklerini belirten öğrencilere, alınan tasarruf tedbirleri doğrultusunda fotokopiye kampüs içerisinde bulunan kırtasiyeden ulaşabilecekleri anlatıldı.

- Bazen iki ders arasının çok kısa olabildiğini ve fırınıstan gidip gelmenin vakit kaybına yol açtığını böylece karınlarını doyurmadan derse girmek durumunda kaldıklarını belirten öğrenciler, kantinin en kısa sürede açılmasını istediklerini ifade etti.

-Sınıf içi, okul içi ve okul dışı başka herhangi bir sorun olmadığı öğrenciler tarafından beyan edildi.

-Bu seneki mezuniyet konseri provaları için her salı 13.00-15.00 arası toplanılmaya karar verildi.

-Konser repertuarı ve sahne düzeni hakkında ortak kararlar alınarak toplantıya son verildi.



DANIŞMAN
Funda KEKLİK KAL

Değerlendirme Anketi Linki